stupńuje nepravidelná přídavná jména 
good x bad 

3. C 
Minibeasts 
 Číslovky nad 100 
Otázky s How + 
přídavné jméno 

Zná pravidla pro čtení a tvoření číslovek v hodnotě 
vyšší než 100 

How long, old, far, big, fast 
100 – one hundred and fifty 
500 – five hundred 
725 – seven hundred and twenty-
five, 1,000 – one thousand, 2,500 – 
two thousand five hundred 

St. Patrick´s Day zná tradici svátku sv. Patrika, dozvídá se 
informace o Irsku 

Testování : slovní zásoba, gramatické jevy,